別記様式第8号（第12条関係）
                                                      　           　　　　　年　　月　　日
北見市公営企業管理者
　　　　　　　　　　　　様

                                            住所
                                    申請者  電話
                                            氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

 　　　       　　 給　水　装　置　等　の　工　期　変　更　申　請

　　水道工事着手許可書（様式第5号）により給水装置等の工事施工について、工期の変更を下記のとおり申請いたします。
                                      記

  1、工事名

  2、工事場所

  3、変更工事期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日